
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت 
از بازداشت مشاور و سبدگردان صوری 
علی  سرهنگ  داد.  خبر  بازارسرمایه 
ولی پورگودرزی گفت: به دنبال رسیدگی به 

پرونده های اخلال در بازاربورس و اوراق بهادار 
از سوی پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، 
چندی پیش پرونده ای با موضوع سبدگردانی 
و مشاوره سرمایه گذاری در معاملات در 

دستورکار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. 
در جریان رسیدگی به این پرونده متهم که 
فردی با هویت معلوم بود مورد شناسایی 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه متهم با حضور 

در فضای مجازی و سوءاستفاده از شبکه های 
اجتماعی تعداد قابل توجهی دنبال کننده 
برای خود جمع کرده بود، افزود: این فرد با 
شگردها و تبلیغات مختلف اقدام به معرفی 
خود به عنوان مشاور بازارسرمایه و سبدگردان 
این بازار کرده بود. در حالی که در بررسی های 
پلیس مشخص شد که نامبرده هیچگونه 
مجوزی برای فعالیت از سازمان بورس و 
اوراق بهادار دریافت نکرده است. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: متهم 
با وعده پرداخت سودکلان در کمترین زمان 
به سرمایه گذاران بورس توانسته بود اعتماد 
اشخاص را به خود جلب کند تا جایی که 
کاربران حاضر به در اختیارگذاشتن نام 
کاربری و رمزعبور کارگزاری خود به وی 
نیز شده بودند و متهم نیز با دسترسی به 
حساب کاربری شخصی آنها مبادرت به 
جذب سرمایه ۱۰۰ میلیارد ریالی کرده و پس 
از آن متواری شده بود. ولی پورگودرزی با بیان 
اینکه متهم از سوی پلیس مورد شناسایی 
قرارگرفته و پس از اخذ مجوزهای قضائی 
در عملیاتی از سوی ماموران دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شد، تصریح کرد: این 
فرد در بازجویی های انجام شده سعی در 
انکار بزه انتسابی داشت؛ اما پس از مواجهه با 
ادله موجود لب به اعتراف باز و به جرم خود 
اعتراف کرد. پس از آن نیز به همراه پرونده 
متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد. 
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سبدگردان قلابی بورس بازداشت شدکوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی از دستگیری عامل 
ترویج خشونت و قدرت نمایی در فضایی مجازی خبر داد. 
سرهنگ یوسف شاکری اظهارداشت: در پی رصد فضای مجازی 
توسط کارشناسان این پلیس، فردی که با انتشار فیلم های 
در  قدرت نمایی  و  ترویج خشونت  به  اقدام  زورگیری، 
فضای مجازی می کرد شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت. وی 
با اشاره به اینکه با تلاش کارشناسان پلیس فتا فرد موردنظر در 
کمترین زمان ممکن شناسایی و در شهرستان شیروان دستگیر 

شد، افزود: متهم بعداز تشکیل پرونده در نهایت برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ شاکری 
با تاکید بر اینکه پلیس همواره با افرادی که امنیت و آرامش 
روحی وروانی افراد جامعه را مختل کنند باقدرت برخورد خواهد 
کرد، از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از فعالیت این گونه 
افراد در فضای مجازی بلافاصله مراتب را برای رسیدگی به 
کارشناسان پلیس فتا از طریق تماس با پل ارتباطی ۰9638۰ 

اعلام کنند.

دستگیریعاملترویجخشونتدرفضایمجازی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
از شناسایی و دستگیری مجرم اینترنتی که با وعده تجارت 
مجازی اقدام به کلاهبرداری می کرد خبر داد و گفت: متهم 
حدود 7میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، اظهارداشت: شخصی به پلیس فتا پایتخت 
مراجعه و مدعی شد قصد سرمایه گذاری در پروژه تجاری در 
فضای مجازی را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. 
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پرونده اولیه تشکیل و شاکی 
در اظهاراتش عنوان داشت: »یکماه قبل در یکی از شبکه های 
اجتماعی مشغول جست وجو بودم که با فردی ناشناس آشنا 
شدم، این فرد که بسیار خوش صحبت بود خود را از اشخاص 
بانفوذ معرفی کرد و مدعی بود با یک سرمایه گذاری مطمئن 
می تواند سرمایه ام را چندین برابر کند.« وی افزود: شاکی 
در ادامه گفت: »پس از مدتی که از آشنایی من و این فرد 
گذشت، وی به من پیشنهاد سرمایه گذاری در پروژه تجارت 
مجازی را داد و بنده هم با اعتمادی که به او پیدا کرده بودم 

مبلغ یک میلیارد ریال به حساب او واریز کردم، اما پس از واریز 
تلفن همراهش را خاموش کرد و دیگر خبری از او نداشتم و 
متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است.« این مقام انتظامی 
افزود: بررسی موضوع کلاهبرداری در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات خود 
را آغاز کردند و با تحقیقات صورت گرفته و اقدامات خاص 
پلیسی موفق شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند. 
سرهنگ گودرزی با اشاره به افزایش شکات پرونده به بیش از 
5 نفر خاطرنشان کرد: بعداز به دست آمدن اطلاعات هویتی این 
کلاهبردار اینترنتی برای پلیس و پس از تشریفات قضائی متهم 
در یکی از مناطق جنوبی تهران توسط تیم عملیات پلیس فتا 
پایتخت دستگیر شد. وی ادامه داد: مجرم پس از مواجهه با ادله 
دیجیتال ضمن پذیرفتن جرم خود گفت: »با هویت های جعلی و 
جست وجو در فضای مجازی سوژه های خود را انتخاب می کردم 
و با صمیمی شدن با آنها و صحبت های اغناکننده این افراد را 
ترغیب به سرمایه گذاری می کردم و پس از کلاهبرداری دیگر 

پاسخگوی آنها نبودم.« رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه با اعتراف صریح متهم ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده 
حدود 7 میلیارد ریال برآورد شده، به شهروندان توصیه کرد: به 
هویت ها در فضای مجازی اعتماد نکنند و قبل از سرمایه گذاری 
از طریق فضای مجازی شناخت کافی از طرف مورد معامله را 
داشته باشند و تا حصول اطمینان از اطلاعات شغلی و هویتی 
طرف مقابل از هرگونه واریز وجه خودداری نمایند و در صورت 
www. مشاهده هرگونه مورد مشکوک با مراجعه به سایت

cyberpolice.ir  موارد را گزارش کنند. 

تاجرمجازی،کلاهبردارواقعیبود

دندانپزشک قلابی روانه زندان شد
دادستان عمومی و انقلاب مسجدسلیمان 
گفت: شخصی که بدون مجوز اقدام به 
تاسیس دندانپزشکی در این شهرستان 
کرده بود، دستگیر و روانه زندان شد. رحمان 
بن سعید افزود: شخصی که بدون مجوز اقدام 
به تاسیس لابراتوار دندانپزشکی در منزل 
خود، قالب گیری، کشیدن دندان و گذاشتن 
دندان متحرک برای مردم شهرستان کرده 
بود با توجه به ماده 3 قانون مربوط به مقررات 
امور پزشکی و دارویی و موادخوردنی و 
آشامیدنی، مدتی پیش بازداشت و پس از 
مراحل قانونی، حکم محکومیت برای وی 
صادر و روانه زندان شد. رحمان بن سعید 
گفت: امنیت و سلامت مردم خط قرمز این 
دادستانی است و با خاطیان و افرادی که 
بدون اخذ مجوزهای لازم اقدام به ارائه امور 
پزشکی کرده و سلامت جامعه را تهدید 

می کنند، با جدیت برخورد خواهد شد.

انهدام باند سرقت کابل برق 
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 
4 سارق و اعتراف آنان به ۱2۱ فقره سرقت کابل 
برق در گرگان خبر داد. سردار سعید دادگر 
اظهارداشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت 
سیم و کابل برق در گرگان، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی افزود: بررسی های تخصصی و 
میدانی در این خصوص در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و سرانجام ماموران موفق شدند با 
اشراف اطلاعاتی، اعضای باند 4 نفره سرقت 
را شناسایی و پس از کسب مجوزهای قانونی، 
متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه متهمان 
در پوشش پیاده روی خانوادگی در ساعات 
پایانی شب اقدام به سرقت می کردند، گفت: 
سارقان در تحقیقات مقدماتی به ۱2۱ فقره 
سرقت کابل برق در گرگان اعتراف کردند. 
سردار دادگر با اشاره به دستگیری یک مالخر 
در این عملیات، تصریح کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده به مراجع ذیصلاح معرفی شدند.

کشف ۲۳۰ عدد سکه تقلبی 
فرمانده انتظامی الیگودرز از کشف 23۰ 
عدد سکه تقلبی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ نصرت ا... گراوند اظهارکرد: در پی 
افزایش کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک 
و تلفن همراه و مراجعه شاکی به پلیس آگاهی 
مبنی بر اینکه سرنشین یکدستگاه پژو با فروش 
سکه های تقلبی به شاکی ۱8 میلیارد ریال از 
وی کلاهبرداری کرده است، پلیس آگاهی 
دستگیری فرد کلاهبردار را در دستور کار خود 
قرار داد. وی افزود: با تلاش ماموران پلیس متهم 
در یکی از محلات این شهرستان شناسایی و با 
هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی الیگودرز در پایان با اشاره به 
معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان 
کرد: از متهم 23۰ عدد سکه تقلبی کشف شده 
است، به شهروندان توصیه می شود در مواجهه با 
پیامک های ناشناس با مضمون برانگیختن حس 
طمع افراد با دست آویز قراردادن امور معنوی 
همچون قسم دادن مراقب باشند که تحت تاثیر 

اینگونه پیامک ها قرار نگیرند. 

کشف ۳5 تن آرد احتکار شده 
مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد 
کشاورزی فارس از کشف 872 کیسه آرد احتکارشده با وزنی 
حدود 35 تن خبر داد. کریم قانعی با بیان اینکه ارزش محموله 
آرد احتکارشده بیش از 6 میلیارد ریال است، تصریح کرد: این 
محموله آرد مربوط به 3 واحد نان فانتزی، مجتمع نان و نانوایی 
لواش بود. به گفته مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی 
سازمان جهاد کشاورزی فارس؛ متخلفان به منظور طی مراحل 
قانونی به تعزیرات حکومتی معرفی شدند. وی اظهارکرد: افراد 
مذکور، سهمیه آرد تخصیصی را با هدف فروش آزاد و خارج از 
شبکه قانونی نگهداری می کردند. قانعی با بیان اینکه بازرسی ها 
به صورت مشترک با اداره غله و خدمات بازرگانی، اتحادیه صنف 
نانوایان و پلیس امنیت اقتصادی استان فارس برگزار می شود، 
گفت: به منظور حفظ آرامش مصرف کنندگان بازرسی ها با 
شدت و جدیت بیشتری انجام خواهد شد و در صورت کشف 
هرگونه تخلف، متخلفان بدون هیچگونه اغماضی، به مراجع 

قانونی معرفی می شوند.

ناکامی در انتقال 164 کیلو شیشه 
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران پلیس در 
بازرسی از یکدستگاه کامیون که از مرزهای شرقی کشور عازم 
پایتخت بود، ۱64 کیلو شیشه را کشف کردند. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارکرد: ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی 
یزد هنگام انجام وظایف ذاتی و کنترل خودروهای عبوری به 
یکدستگاه کامیون بنز مشکوک و آن را برای بازرسی متوقف 
کردند. وی گفت: ماموران در بازرسی از کامیون ۱64 کیلو 
موادمخدر صنعتی از نوع شیشه را کشف و یک سوداگرمرگ 
را نیز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان یزد افزود: 
قاچاقچی دستگیرشده که قصد انتقال این محموله از مرزهای 
جنوب شرق کشور به تهران را داشت به مراجع قضائی معرفی 
شد. بهدانی فرد در خاتمه باردیگر ضمن اشاره به اولویت 
پلیس در مقابله با موادمخدر خاطرنشان کرد: مبارزه بی امان 
با باندهای واردکننده موادافیونی و قاچاقچیان در دستور کار 

دائمی انتظامی قرار دارد. 

سارق لوازم خودرو دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری یک سارق لوازم 
داخل خودرو با اعتراف به 4۰ فقره سرقت در شهرستان 
کرج خبرداد و گفت: این سارق در حین گشت زنی ماموران 
انتظامی دستگیر شد. سرهنگ محمد نادربیگی اظهارداشت: 
ماموران کلانتری 28 آدران در حین گشت زنی به یکدستگاه 
خودرو پراید مشکوک شده و پس از استعلام شماره پلاک 
خودرو متوجه شدند خودرو در همان روز مورد سرقت قرار 
گرفته است. وی خاطرنشان کرد: راننده خودرو سرقتی 
با دیدن ماموران پلیس اقدام به فرار نمود که با توجه به 
سرعت عمل واحد گشت کلانتری بلافاصله دستگیر و از 
داخل خودروی وی مقداری لوازم سرقتی نیز کشف شد. 
نادربیگی گفت: در بررسی سوابق متهم مشخص شد که 
وی دارای چهارفقره سابقه سرقت بوده و در تحقیقات اولیه 
به 4۰ فقره سرقت دیگر نیز اعتراف کرد. وی افزود: متهم 
به صورت پیاده و با استفاده از سوئیچ اقدام به بازنمودن و 
سرقت خودرو می کرد. وی از شهروندان درخواست کرد در 
راستای ناکام گذاشتن سارقان، تجهیزات ایمنی لازم از قبیل 
قفل فرمان، دزدگیر و سیستم مکان یاب بر روی خودروهای 

خود نصب کنند. 
 

دستگیری ۲ سارق درخت
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 2 سارق درخت 
که پس از سرقت درختان و آن را برای تبدیل به ذغال به 
همدستشان می فروختند، خبر داد و گفت: در این رابطه 3۰ 
اصله درخت و یک تنُ ذغال در کارگاه تولیدی ذغال کشف 
شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی چند فقره 
سرقت درخت در محدوده قیامدشت شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری این محل قرار 
گرفت. وی در ادامه عنوان کرد: با رصد های میدانی و تحقیقات 
تخصصی در نهایت ماموران موفق شدند هویت و مخفیگاه 2 
سارق را در محدوده باغ اناری قیامدشت شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی هر 2 متهم را در مخفیگاهشان دستگیر و به 
کلانتری انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره 
به اینکه متهمان به سرقت و فروش درخت های سرقتی به 
همدستشان اعتراف کردند، گفت: متهمان اظهارداشتند که با 
فروش درخت های سرقتی، مالخر اموال مسروقه درخت های 
سرقتی را تبدیل به ذغال می کرده است. وی افزود: در شاخه 
دیگری از تحقیقات پلیسی، کارگاه تولیدی غیرمجاز ذغال 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی ماموران انتظامی 
متهم مشغول تبدیل چوب به ذغال بود، دستگیر و در بازرسی 
از محل 3۰ اصله درخت بریده شده و یک تنُ ذغال کشف 
کردند. سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را حدود یک میلیارد ریال برآورد کرده اند، افزود: 
با تکمیل پرونده هر 3متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند. 

پولشویی با ترفند »دورکاری در ارز دیجیتال«
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا انتظامی کشور در خصوص کلاهبرداری و پولشویی با 
ترفند همکاری یا دورکاری در ارزهای دیجیتال هشدار داد. 
سرهنگ علی محمد رجبی به موضوع کلاهبرداری و پولشویی 
با ترفند همکاری یا دورکاری در ارزهای دیجیتال پرداخت 
و اظهارداشت: افراد دقت داشته باشند که هیچگاه خریدار 
ارزدیجیتال به عنوان همکاری در فروش و حساب واسط 
نباشند. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم  سایبری 
پلیس فتا ناجا تصریح کرد: کلاهبرداران با پیشنهادهای 
اغواکننده و پرداخت حق الزحمه، پول های سرقتی را به 
حساب شما وارد می کنند که این امر موجب مشارکت در جرم 
و متضررشدن افراد می شود. وی با بیان اینکه افراد باید هوشیار 
بوده و به هیچ عنوان فریب چنین افرادی را نخورند، خاطرنشان 
کرد: هموطنان عزیز دقت داشته و هیچگاه حساب های ارزی 

خود را در اختیار کسی نگذارند.

احتکار    ۲57    تني    برنج 
فرمانده انتظامي استان گیلان از کشف 
257 تن برنج احتکارشده در بازرسي از 
یک کارخانه در شهرستان خمام خبر 
داد. سردار عزیزا... ملکي فعالیت  اقتصادی 
غیرقانونی را موجب اخلال در نظام مالي 
و حرکت رو به جلوی کشور عنوان کرد و 
اظهارداشت: برخورد با مفسدان اقتصادي 
و اخلالگران نظام مالي یکي از اولویت های 
اصلی مجموعه انتظامي است. وي در ادامه 
با بیان اینکه در پي گزارش های مردمی  
با مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰مبني بر 
احتکار برنج داخل کارخانه اي در یکی 
از روستاهای شهرستان خمام بلافاصله 
بررسي موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت، افزود: ماموران انتظامي با 
تحقیقات صورت گرفته از صحت موضوع 

اطمینان حاصل کرده و با هماهنگي 
و  صمت  نمایندگان  به همراه  قضائي 
تعزیرات حکومتی به محل موردنظر اعزام 
شدند. فرمانده انتظامي استان گیلان 
از کشف 257 تن برنج احتکار شده در 
بازرسي از این مکان خبر داد و با اشاره به 
اینکه در این رابطه متهم 34 ساله به مرجع 
قضائي معرفي و کارخانه محل نگهداري 
برنج  پلمب شد، تصریح کرد: کارشناسان 
ارزش این کشفیات را بیش از 2۰5 میلیارد 
ریال برآورد کردند. این مقام ارشد انتظامي 
در پایان بیان داشت: مبارزه با اخلالگران 
نظام اقتصادی و به خصوص کسانی که 
کالاها را براي افزایش قیمت و دریافت 
سود بیشتر احتکار مي کنند در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: 
با اقدام به موقع و هوشمندانه پلیس و 
دستگاه اطلاعاتی استان، کودک 7 ساله 
ربوده شده در حاجی آباد به فاصله کمتر 
از 24 ساعت از چنگال آدم ربایان آزاد و به 
آغوش خانواده بازگشت. سردار سرتیپ دوم 
غلامرضا جعفری افزود: پس از اعلام یک 
مورد آدم ربایی در شهرستان حاجی آباد، 
بلافاصله  پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی 
ادامه داد: ماموران با تشکیل یک گروه به 
محل اعزام وقوع حادثه اعزام که  پس از  
بررسی های میدانی و تحقیقات صورت 

گرفته  مشخص شد یک کودک 7 ساله 
از مقابل منزل ربوده و به مکان نامعلومی 
منتقل شده است. سردار غلامرضا جعفری  
اظهارداشت: آدم ربایان طی تماس تلفنی  با 
پدر کودک تماس تقاضای 3۰ میلیارد ریال 
پول در ازای آزادی این کودک کردند که 
پلیس با انجام کار اطلاعاتی  و بهره گیری از 
شیوه های پلیسی محل اختفای آدم ربایان 
را  نگهداری کودک  و همچنین محل 
شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان خاطرنشان کرد: با اعزام تیم 
عملیاتی به محل اختفای آدم ربایان، 
عملیات آزادسازی کودک آغاز و ضمن 
دستگیری آدم ربایان  )یک زن و 2 مرد( 
کودک ربوده شده  در کمتر از 24 ساعت در 
سلامت کامل آزاد  شد و به آغوش خانواده 
بازگشت. به گفته رییس پلیس استان  
متهمان دستگیرشده با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع  قضایی  
معرفی و تلاش پلیس برای شناسایی 
و دستگیری دیگر متهمان این پرونده 

ادامه دارد.

رهایی کودک 7 ساله از دست آدم ربایان 


